
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №886/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 886/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10937686 972160
Горецький Олександр Вікторович 47487120 TM 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0450277 Комп`ютерні 
науки

143,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 886/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11211144 971361

Власюк Юрій Анатолійович 002213 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0285447 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,500

2 11342374 971361

Лук`янець Володимир Миколайович 21381729 TM 28.02.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0241193 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,500

2



3 10557200 971361

Хамазенко Олександр Олександрович 026901 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0045400 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,500

4 11395109 971361

Шадура Дмитро Володимирович 143210 E17 24.11.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0238129 Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 886/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10921298 979633
Костюк Денис Олександрович 060169 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0021662 Геодезія та 
землеустрій

135,000

2 11038152 979633
Круглий Олександр Миколайович 22274322 TM 13.06.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0316674 Геодезія та 
землеустрій

135,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 886/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10701096 987289
Кругліков Давид Максимович 041834 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0104626 Агрономія 127,000

2 11342855 987289
Синицький Олександр Анатолійович 28243310 TM 27.10.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482529 Агрономія 132,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 886/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10603038 988472

Дорошенко Володимир Валерійович 017460 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,000

2 10602410 988472

Крук Богдан Анатолійович 017469 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,000

6



3 11371034 988472

Пилипчук Катерина Олександрівна 097384 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0435767 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,000

4 10611198 988472

Пліщук Олександр Миколайович 017459 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,500

5 10721999 988472

Прокопчук Микола Олегович 44034261 TM 27.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 886/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11314017 971838
Алянкіна Ганна Василівна 026199 E16 09.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0301258 Лісове 
господарство

151,000

2 11187141 971838
Гданський Олександр Васильович 27803873 TM 05.07.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0452114 Лісове 
господарство

142,500

3 11090874 971838
Домінська Оксана Миколаївна 002684 X22 03.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0339827 Лісове 
господарство

138,500

4 11075448 971838
Коломієць Юрій Олександрович 043467 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337421 Лісове 
господарство

140,000

8



5 11290479 971838
Макарусь Юрій Вікторович 029606 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0437847 Лісове 
господарство

139,500

6 11288434 971838
Редько Богдан Вікторович 012481 E22 03.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482358 Лісове 
господарство

139,500

7 11296713 971838
Тарасенко Павло Анатолійович 002798 X22 17.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0337950 Лісове 
господарство

139,000

8 11251301 971838
Тишковець Анатолій Вікторович 002787 X22 03.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0338090 Лісове 
господарство

137,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 886/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11358303 969734
Бугайчук Володимир Сергійович 032467 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481434 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,500

2 10563717 969734
Голуб Сергій Леонідович 32140436 PB 27.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

144,000

3 10578369 969734
Кондрацький Олег Ігорович 30795461 TM 28.02.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,000

4 10565293 969734
Матицін Іван Михайлович 011184 ЗB 27.06.1995 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 886/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10513622 989361
Бережницький Максим Вікторович 36265589 TM 26.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 133,000

2 11276406 989361
Гонгало Антон Йосипович 080289 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0461292 Агроінженерія 135,500

3 10691112 989361
Євтушенко Карен Олегович 060043 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 141,000

4 10934431 989361
Поварчук Олексій Іванович 033054 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474187 Агроінженерія 139,000

11


